09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se 
vencedora do certame a EMPRESA MARI MAR COSMETICOS LTDA., CNPJ nº 
54.837.836/0001-74, com sede na Rua Rui Barbosa nº 323 – Bairro Centro – CEP 
15.170-061 – Tanabi – SP, pelo valor total de R$ 297.000,00 (duzentos e noventa e 
sete mil reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital 
do Pregão Eletrônico nº 026/2025, bem como AUTORIZO a realização das 
respectivas despesas. 

TANABI, 12 DE JUNHO DE 2025. 

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI 
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI